
Stand: 05.09.2016 / 07:45:17

Ergebnisübersicht: Sögel,PLS vom 03.-04.09.2016 [381636006] 03.09.2016 - 04.09.2016

1/1 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 1 -6

1. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) My Lady 179390 8.00P
2. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine622 7.80P
3. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H38 7.60P
4. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina460 7.50P
5. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 766 7.40P
6. Erika Wölk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quinntina 2430 7.20P
7. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 27880 7.10P
7. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gretha 5270 7.10P
9. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Carlo 45469 7.00
9. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika608 7.00

11. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S397 6.90
12. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Barnadown Ricky16 6.80
13. Rolf Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corrada D146 6.50
14. Katja Sonnenberg (Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer) La Diara308 6.40
15. Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Gina 1820257 6.20
16. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6418 6.00
17. Louisa Behrens (RG Klein Roscharden) Quattro's Girl 2416 5.60

1/2 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 1 -6

1. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Sportivo623 8.20P
2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113511 8.00P
3. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista109 7.80P
4. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Berry 5526 7.70P
4. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Cornet's Maximus144 7.70P
6. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5252 7.60P
6. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Hot Pezi285 7.60P
8. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra265 7.50
8. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G488 7.50

10. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wenton H548 7.40
11. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar389 7.30
12. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) RHS Lamballé619 7.20
13. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH271 6.90
14. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Connar 2134 6.80
14. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25334 6.80
16. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily388 6.60
17. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Concreta SP132 6.20
18. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Clementine G115 5.80
19. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lewi's Crack SP335 5.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 4-7j. LK 1-5
Preis eines Pferdefreundes aus Sögel

1. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) My Lady 179390 7.80P
2. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina460 7.60P
3. Anna Hilgefort (RUFV Lathen u. Umgebung) Carl Lewis 766 7.50P
4. Linda Köster (RG Klein Roscharden) Carlo 45469 7.40P
5. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Pika Rivera406 7.30P
6. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H38 7.20P
7. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 27880 7.10P
8. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S397 7.00
9. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25121 6.90

10. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3264 6.70
10. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2480 6.70
12. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika608 6.40
13. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol1 6.20
14. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle364 5.90
15. Erika Wölk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quinntina 2430 5.80
16. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Barnadown Ricky16 5.50
17. Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Gina 1820257 5.30
18. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro125 5.00
19. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155156 4.80

2/2 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 4-7j. LK 1-5
Preis der Firma Klaßen, Gartenprodukte, Sögel

1. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113511 7.80P
2. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Gräfin Andorra265 7.70P
3. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H41 7.60P
4. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Sportivo623 7.50P
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5. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar389 7.40P
6. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22791 7.30P
6. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily388 7.30P
8. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T46 7.20
9. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Fürstin von Lordanos251 7.10
9. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) La Mia S311 7.10

11. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G352 7.00
11. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luwinja SP371 7.00
13. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 2126 6.90
13. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5252 6.90
13. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Lilli 246341 6.90
16. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59419 6.70
17. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista109 6.60
18. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Berry 5526 6.00
19. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H141 5.60
20. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Connar 2134 4.80

3/1 Stilsprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-6
Preis der Firma Karl Steinbild, Heizung, Sanitär, S ögel

1. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18415 8.50P
2. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2338 7.90P
3. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 3295 7.80P
4. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5451 7.70P
5. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2266 7.50P
5. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221538 7.50P
7. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3414 7.40P
8. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren240 7.30P
8. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper306 7.30P

10. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174547 7.20P
11. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 38104 7.10P
12. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 253 7.00
13. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S301 6.90
14. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R136 6.80
14. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5456 6.80
16. Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caprice 40465 6.70
17. Mark Kleemann (RFV Sögel e.V.) Carlo 46570 6.60
17. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A171 6.60
17. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4459 6.60
17. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette509 6.60
21. Mareike Schmitz (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin558 6.30
22. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352336 6.20
23. Luise Schneckenberger (RUFV Lathen u. Umgebung) Lu la Belle364 6.10
24. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda332 6.00
25. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84312 5.70
26. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe 250297 5.00
27. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20173 0.00

3/2 Stilsprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-6
Preis des Wobus Hotels Jägerhof

1. Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dolores van Cartier178 7.80P
2. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Luidor K369 7.70P
3. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G488 7.60P
4. Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Clipper 3119 7.50P
5. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21365 7.40P
6. Maike Willen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Wallaby 83543 7.20P
7. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano609 7.10P
8. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3264 7.00P
8. Jana Brand (RuFV Papenburg) Summer 58517 7.00P

10. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2392 6.90P
11. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 154102 6.80
11. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25121 6.80
11. Vivien Lübbe (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 41217 6.80
14. Louisa Behrens (RG Klein Roscharden) Quattro's Girl 2416 6.60
14. Wolf Neumeier Dr. (TG Bad Zwischenahn) Räuber Hotzenplotz 2443 6.60
16. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola106 6.50
17. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Calexa K44 6.40
18. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL552 6.30
19. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Outlook 2398 5.80
20. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Esko 17203 5.70
21. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Corvinus R602 5.30
22. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie373 5.00
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23. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 860 0.00
23. Kim Neehoff (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladina 49314 0.00

4/1 Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4 -6
Preis der Firma Adolf Jelges, Uhren, Schmuck, Sögel

1. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2266 0.00 / 41.31P
2. Florine Götsch (PS Petersfehn e.V.) Plazido412 0.00 / 42.18P
3. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27358 0.00 / 42.75P
4. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155156 0.00 / 44.73P
5. Teresa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano609 0.00 / 45.47P
6. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15354 0.00 / 46.23P
7. Vivien Lübbe (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 41217 0.00 / 47.61P
8. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27153 0.00 / 49.58P
9. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216523 0.00 / 50.27P

10. Michael Wieking (RUFV Haren-Ems) Cassy 75593 0.00 / 50.57P
11. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Quidame H427 0.00 / 50.71
12. Ursula Reiners (RuFV Papenburg) Amiro 386 0.00 / 50.72
13. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R136 0.00 / 52.57
14. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette509 4.00 / 42.76
15. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 253 4.00 / 45.43
16. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Esko 17203 4.00 / 45.63
17. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH76 4.00 / 47.00
18. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 154102 4.00 / 48.90
19. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie373 4.00 / 51.87
20. Maike Willen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Wallaby 83543 4.00 / 56.89
21. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL552 5.00 / 53.93
22. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4459 8.00 / 45.10
23. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren240 8.00 / 54.22
24. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A171 8.25 / 60.40
25. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84312 12.00 / 53.54
26. Mark Kleemann (RFV Sögel e.V.) Carlo 46570 12.00 / 57.36
27. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina223 16.00 / 75.02
28. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe 250297 24.00 / 51.09

4/2 Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4 -6
Preis des Geflügelhofes Meiners, Spahnharrenstätte

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 170127 0.00 / 37.33P
2. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L105 0.00 / 39.39P
3. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2150 0.00 / 39.64P
4. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad198 0.00 / 39.68P
5. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 38104 0.00 / 39.95P
6. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 3295 0.00 / 40.47P
7. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5451 0.00 / 41.01P
8. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6403 0.00 / 41.30P
9. Jana Brand (RuFV Papenburg) Summer 58517 0.00 / 41.34P

10. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper306 0.00 / 41.66P
11. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2489 0.00 / 42.43
12. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10497 0.00 / 43.49
13. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21365 0.00 / 43.50
14. Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung) Candylla GL61 0.00 / 47.87
15. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S539 0.00 / 48.53
16. Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Clipper 3119 0.00 / 52.30
17. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet193 4.00 / 41.11
18. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221538 4.00 / 45.97
19. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess493 4.00 / 47.54
20. Mareike Schmitz (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin558 4.00 / 48.43
21. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Corvinus R602 4.00 / 52.41
22. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Cinderella 654112 4.00 / 52.48
23. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Outlook 2398 4.00 / 53.68
24. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23972 4.00 / 55.17
25. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18415 8.00 / 42.94
26. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174547 8.00 / 49.54
27. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17307 8.00 / 55.43

5 Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4-6
Preis der Sparkasse, Geschäftsstelle Sögel

1. Jason Böckmann (RG Klein Roscharden) Rocky 536455 0.00 / 38.29P
2. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17307 0.00 / 41.14P
3. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad198 0.00 / 41.22P
4. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27358 0.00 / 43.79P
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5. Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Verdi 71541 0.00 / 44.00P
6. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina460 0.00 / 44.83P
7. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z293 0.00 / 45.29P
8. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3414 0.00 / 45.58P
9. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna 735598 0.00 / 45.66P

10. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady340 0.00 / 45.88
11. Ursula Reiners (RuFV Papenburg) Amiro 386 0.00 / 45.89
12. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Cinderella 654112 0.00 / 46.98
13. Tanja Will (RFV Sögel e.V.) Wieder da PL552 0.00 / 48.40
14. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) Captains Clover597 0.00 / 49.91
15. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Carry me GH76 0.00 / 52.00
16. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6403 4.00 / 39.97
17. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette509 4.00 / 40.42
18. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2480 4.00 / 43.85
19. Michael Wieking (RUFV Haren-Ems) Cassy 75593 4.00 / 47.55
20. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola106 4.75 / 62.50
21. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca131 4.75 / 62.55
22. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Solero 82506 10.75 / 70.38
23. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 154102 12.00 / 49.39
24. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro125 12.00 / 57.93
25. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86100 22.75 / 70.56

6/1 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-4
Preis der Firma Sandmann, Freileitungsbau, Hüven

1. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper348 0.00 / 53.17P
2. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up129 0.00 / 56.34P
3. Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Clipper 3119 0.00 / 56.61P
4. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad198 4.00 / 52.91P
5. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5110 4.00 / 53.94P
6. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6403 4.00 / 55.21P
7. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita355 4.25 / 59.51
8. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63356 4.50 / 60.49
9. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Solero 82506 9.75 / 65.16

10. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B86 11.25 / 71.34
11. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro125 15.00 / 86.40
12. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2480 16.25 / 59.81
13. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98256 22.00 / 82.78

6/2 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-4
Preis der Firma Stahlhallenbau Scholübbers, Vrees

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3218 0.00 / 44.96P
2. Jürgen Berentzen (RUFV Haren-Ems) Cassano 383 0.00 / 49.97P
3. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T159 0.00 / 52.53P
4. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1212 0.00 / 53.14P
5. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22791 0.00 / 54.00P
6. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus560 0.00 / 56.65P
7. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5436 0.00 / 59.07P
8. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold93 0.50 / 65.66P
9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47510 4.00 / 50.34

10. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Barona MG18 4.00 / 53.28
11. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5451 4.00 / 54.36
12. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus143 4.00 / 54.86
13. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina317 4.00 / 55.07
14. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406206 4.00 / 55.18
15. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora290 4.00 / 58.50
16. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H41 4.00 / 60.61
17. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66959 8.00 / 52.65
18. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern39 8.00 / 56.94
19. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca131 9.00 / 67.46
20. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Fürstin von Lordanos251 9.75 / 70.09
21. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cosmo-Cool148 13.25 / 68.99
22. Mareike Middeke (RUFV Friesoythe) Davina 143166 15.25 / 76.25

7/1 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 3-5
Preis der Firma C B S, Carten Bartels, Sögel

1. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5110 0.00 / 50.72P
2. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L105 4.00 / 49.36P
3. Maren Kramer (RUFV Werlte u. Umgebung) Granby 2266 4.00 / 51.05P
4. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174547 4.00 / 53.47P
5. Michael Wieking (RUFV Haren-Ems) Cassy 75593 4.00 / 55.00P
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6. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98256 4.00 / 56.17P
7. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess493 4.00 / 57.38P
8. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S539 4.00 / 57.67P
9. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita355 4.00 / 60.04

10. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151253 4.00 / 63.38
11. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2480 8.00 / 54.44
12. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro125 8.00 / 58.97
13. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15354 8.00 / 59.84
14. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH76 8.00 / 59.89
15. Mark Herse (PS Petersfehn e.V.) Plazido412 8.50 / 68.23
16. Caroline Schürmann (RuFV Dwergte) Fighting's Putchina223 9.00 / 86.36
17. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216523 12.00 / 59.90
18. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352336 12.00 / 62.55
19. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27153 12.00 / 63.96
20. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2150 12.25 / 67.37
21. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Esko 17203 24.00 / 58.40

7/2 Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 3-5
Preis der Firma Holzbau Quappen, Sögel

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2512 0.00 / 45.28P
2. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1212 0.00 / 48.29P
3. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6162 0.00 / 49.40P
4. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2489 0.00 / 52.60P
5. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59419 0.00 / 53.08P
6. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406206 0.00 / 53.61P
7. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5485 4.00 / 42.83
8. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad198 4.00 / 48.23
9. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 170127 4.00 / 49.15

10. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6403 4.00 / 52.53
11. Tina Jansen (RUFV Osterbrock) Norina J396 4.00 / 61.57
12. Manfred Heusler (RUFV Lathen u. Umgebung) Candylla GL61 6.50 / 76.29
13. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet193 8.00 / 51.93
14. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Cinderella 654112 8.00 / 66.38
15. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17307 12.00 / 50.22
16. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23972 12.00 / 63.25
17. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9942 17.25 / 103.70

8 Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde/Ponys 6j.+ält. L K 2-4
Preis der Firma HST, Norbert Hinrichs, Sögel
Ehrenpreis Reitsport Seeger, Aschendorf

1. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper348 *0.00 / 38.08P
2. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66959 *4.00 / 39.82P
3. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina317 *12.00 / 39.06P
4. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold93 0.75 / 77.55P
5. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6162 1.75 / 81.20P
6. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora290 4.00 / 71.72P
7. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2559 4.00 / 73.20P
8. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita355 8.00 / 65.44
9. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte67 8.00 / 69.27

10. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Champ 22791 8.00 / 74.61
11. Jürgen Berentzen (RUFV Haren-Ems) Cassano 383 8.50 / 76.19
12. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Barona MG18 8.75 / 77.04
13. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus560 9.25 / 79.49
14. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47510 12.00 / 66.10
15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T159 12.00 / 73.31
16. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5436 13.00 / 78.10
17. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63356 15.00 / 86.68
18. Georgi Zhelezchev (RUFV Cloppenburg) Randall 4438 25.00 / 94.02

9 Reitpferdeprüfung Pferde/Ponys 3+4j. LK 1-6
Preis Reitsportartikel Seeger, Aschendorf

1. Gabriele Meyer (RUFV Haren-Ems) Johansson298 7.60P
2. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano111 7.50P
2. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Markowitz376 7.50P
4. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fabius 100208 7.40P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scala 33487 7.40P
6. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Finale449 7.30P
6. Juliette Fischer (RUFV Tammingaburg e.V.) Tosca N.F.530 7.30P
8. Barbara Schablewski (RUFV Boerger) Dignitas175 7.20
9. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Constantino K610 7.00
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9. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Rosarya F611 7.00
11. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Barido von Nymphenburg15 6.90
11. Silke Krone (RFV Lingen u.U.e.V.) Florentine 116234 6.90
13. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Zack's Diamond557 6.80
13. Sandra Potthoff (Ammerländer RC v.06 e.V.) Orinoko 8589 6.80
15. Marie Golombeck (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Lovely Princess 3363 6.70
16. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W292 6.60

10 Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4-6j. LK 2-6

1. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2440 8.40P
2. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Sabrina 450467 8.20P
3. Sylke Budde (RUFV Cloppenburg) Bleib Cool31 7.90P
4. Gabriele Meyer (RUFV Haren-Ems) Johansson298 7.80P
5. Marlies Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16209 7.60P
6. Juliette Fischer (RUFV Tammingaburg e.V.) Tosca N.F.530 7.40P
7. Catharina Denker (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55214 7.30P
8. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano111 7.20P
8. Anna Finke (FuRV Timmel e.V.) Mighty's Son W380 7.20P
8. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17515 7.20P

11. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Landinda321 7.10
12. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Rosarya F611 7.00
13. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Antary 28 6.90
14. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Desira 6174 6.80
15. Theda Busemann (RUFV Leer e.V.) Dalija 3161 6.70
16. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Finale449 6.60
17. Silke Krone (RFV Lingen u.U.e.V.) Florentine 116234 6.50
17. Marie Golombeck (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Lovely Princess 3363 6.50
19. Sonja Hoekstra (TG Bad Zwischenahn) Tokino528 6.40
19. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Zack's Diamond557 6.40
21. Sonja Hoekstra (TG Bad Zwischenahn) Duke CD190 6.30
21. Anna-Lena Elschen (RFV Sögel e.V.) Silent Hill 10496 6.30

11 Eignungsprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4-6j. LK 1-6

1. Catharina Denker (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55214 7.80P
2. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper494 7.60P
3. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8189 7.40P
4. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Clementine G115 7.20P
5. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo147 6.80
6. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Havik B594 6.70
7. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W292 6.20
7. Silke Funk (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Fidelio 2478 6.20

12/1 Dressurprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4j.+ält. LK  4-6

1. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95280 7.70P
2. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 6315 7.40P
3. Julia Meyer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dark Angel 63165 7.20P
4. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 40452 7.10P
4. Sonja Hoekstra (TG Bad Zwischenahn) Tokino528 7.10P
6. Eva Havestadt (RuFV Papenburg) Indiria291 7.00P
7. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 5224 6.90P
7. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B461 6.90P
9. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S301 6.80

10. Julia Temmen (RUFV Boerger) Walesca 86542 6.70
11. Petra Kahlen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) G.T.272 6.60
11. Sonja Eilers (RUFV Werlte u. Umgebung) Lemonchello330 6.60
13. Bernd Willmes (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Emmy 35202 6.50
13. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27358 6.50
15. Andrea Hinrichs (RFC Moorlage e.V.) Frühlingsbotin247 6.40
15. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond464 6.40
17. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa213 6.30
17. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) High and Smooth282 6.30
19. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Beletano M21 6.00

12/2 Dressurprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4j.+ält. LK  4-6

1. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 860 7.60P
2. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2275 7.50P
3. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R3 7.40P
4. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik346 7.30P
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4. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire469 7.30P
6. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita471 7.20P
7. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B276 7.10P
7. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39472 7.10P
9. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77349 7.00P
9. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2549 7.00P

11. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip232 6.90
11. Sonja Kröger (RFV Esterwegen) Sir Compliment498 6.90
13. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19139 6.80
13. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance152 6.80
13. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496261 6.80
16. Simone Kleymann (RFV Sögel e.V.) Dario Dee K164 6.70
16. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2392 6.70
16. Imke Kuper (RFV Sögel e.V.) Skalido501 6.70
16. Andrea Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Talentina Bea525 6.70
20. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Black Beauty 1828 6.60
21. Ines Bruschkat (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Fürst Lumpi250 6.50
22. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hochadels Lauria283 6.40
22. Andrea Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ludwig's L'amour366 6.40
24. Darline Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Hogan 6284 5.80
24. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou618 5.80

13 Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4- 6

1. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R3 7.80P
2. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B384 7.40P
3. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S301 7.30P
4. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8189 7.20P
5. Bernd Willmes (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Emmy 35202 7.00P
6. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cappucini63 6.90P
6. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12230 6.90P
8. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 417 6.80P
8. Michaela Westendorf (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chinzano Asti108 6.80P
8. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19139 6.80P

11. Anna-Lena Elschen (RFV Sögel e.V.) Silent Hill 10496 6.70
12. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496261 6.60
13. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27358 6.50
13. Andrea Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Talentina Bea525 6.50
15. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Campino 44957 6.40
15. Caren Bremer-Stickamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fanky212 6.40
15. Nele Koller (RUFV Lorup e.V.) Fee L216 6.40
18. Jana Schade (RUFV Boerger) Chantre 3392 6.20
18. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa213 6.20
20. Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dolores van Cartier178 6.10
21. Andrea Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ludwig's L'amour366 6.00
22. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 154102 5.80
23. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip232 5.20

14 Dressurprüfung Kl. L*-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3,4
Preis der Firma Jansen Haustechnik, Werpeloh und Wi ppingen

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28444 7.50P
2. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G479 7.30P
3. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Valentino la Vida535 6.90P
4. Jorina Plömacher (TG Bad Zwischenahn) Royal D'Amour G463 6.70P
5. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 254158 6.60P
6. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita471 6.40
7. Ann-Kristin Grafe (RUFV Hausstette) Ramina 185436 6.30
8. Sabine S. Janßen (TG Bad Zwischenahn) Webmaster I545 6.20
9. Britta Hanneken (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Landara 6320 6.00

10. Lisa Ludmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 41217 5.80
10. Inken Hoyer (RUFV Tammingaburg e.V.) Räuber Hotzenplotz 2443 5.80
12. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Disco Volante 3612 5.70
13. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Zirkon G561 5.60

15/1 Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 4+5
Preis der Firma Knobloch, Schraubengroßhandel, Rhau derfehn

1. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28444 7.20P
2. Sabine S. Janßen (TG Bad Zwischenahn) Webmaster I545 7.00P
3. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12230 6.80P
4. Andrea Hinrichs (RFC Moorlage e.V.) Frühlingsbotin247 6.50P
5. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 615 6.30P
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6. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 5224 6.20P
7. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 40452 6.00P
8. Eva Havestadt (RuFV Papenburg) Indiria291 5.90
8. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Samuray 40477 5.90

10. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 417 5.80
10. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95280 5.80
12. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cappucini63 5.60
13. Sonja Eilers (RUFV Werlte u. Umgebung) Lemonchello330 5.50
14. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B461 5.30
15. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25121 4.80
15. Malin Holt (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Sauvignon Rouge486 4.80
17. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19139 4.50
18. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond464 3.80

15/2 Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 4+5
Preis der Firma BauXpert Knipper, Sögel

1. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Valentino la Vida535 7.10P
2. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2549 6.90P
3. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2275 6.80P
4. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R3 6.70P
4. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39472 6.70P
6. Ines Bruschkat (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Fürst Lumpi250 6.60P
6. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137350 6.60P
8. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik346 6.50P
8. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita471 6.50P

10. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77349 6.40
11. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip232 6.30
12. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire469 6.20
12. Sonja Kröger (RFV Esterwegen) Sir Compliment498 6.20
14. Simone Kleymann (RFV Sögel e.V.) Rudollph466 6.10
15. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Donna Rubina 14184 5.90
16. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2392 5.80
17. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496261 5.20
18. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Harvey B276 4.70
19. Darline Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Hogan 6284 4.50

16 Führzügel-WB Pferde/Ponys 4j.+ält. JUN Jg 11-05 L K 0

1. Lisa Klümper (RFV Sögel e.V.) Nikita628 1.00P
2. Charlotte Brinker (RUFV Osterbrock) Klementine305 2.00P
3. Pia Klümper (RFV Sögel e.V.) Nikita628 3.00P
4. Leonie Neumann (RFV Sögel e.V.) Holly565 4.00P
4. Mathilde Jansen (RFV Sögel e.V.) Stinchen625 4.00P
4. Anton Strauch (RFV Sögel e.V.) Balou627 4.00P

17/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ ält. LK 0

1. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11248 7.50P
2. Pia Harmsen (Hoogsteder FRG e.V.) Flash 77229 7.20P
3. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Kira613 7.00P
4. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3120 6.80P

17/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ ält. LK 0

1. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon605 7.80P
2. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine305 7.60P
3. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita571 7.40P
4. Ineke Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope587 7.30P
5. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11248 7.20
6. Demi Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny35 7.00
6. Jaqueline Fuhler (RUFV der Gemeinde Lindern) Laila569 7.00
8. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha572 6.90
9. Jasmin Collmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Tunja`s Demie576 6.70
9. Fenja Strauch (RFV Sögel e.V.) Lutzie 5626 6.70

18 Dressur-WB E (5/2) Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0+6

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Rudollph466 8.20P
2. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B372 7.80P
3. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope587 7.70P
4. Sophia Lake (RUFV Meppen u. Umgebung) Gentleman 120254 7.60P
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5. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita571 7.50P
5. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hagenhof's Hui Buh588 7.50P
7. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4303 7.40
7. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Mini Maus B384 7.40
9. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86100 7.20

10. Leonie Böker (PSG Lähden e.V.) Samiro D474 7.10
10. Tomke Tjaden (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Santana 602482 7.10
12. Ilka Nienaber (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Don Dino 3181 7.00
13. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE592 6.80
14. Frauke Nie (RuFV Rheiderland) Diva Delila176 6.60
15. Maira Wester (RUFV Boerger) Granat568 6.50
15. Christine Schumacher (RUFV Meppen u. Umgebung) Cascada M606 6.50
17. Lisa Bowe (RUFV Lorup e.V.) Niger578 6.40
18. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny35 6.20

19 Dressur-WB E (3) Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0+6

1. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Mini Maus B384 8.00P
2. Ilka Nienaber (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Don Dino 3181 7.80P
3. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4303 7.60P
4. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Rudollph466 7.40P
5. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hagenhof's Hui Buh588 7.20P
6. Leonie Böker (PSG Lähden e.V.) Samiro D474 7.10P
7. Tomke Tjaden (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Santana 602482 7.00
7. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ludwig WE592 7.00
9. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B372 6.90
9. Lisa Bowe (RUFV Lorup e.V.) Niger578 6.90
9. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope587 6.90

12. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita571 6.80
12. Christine Schumacher (RUFV Meppen u. Umgebung) Cascada M606 6.80
14. Sophia Lake (RUFV Meppen u. Umgebung) Gentleman 120254 6.70
15. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine305 6.60
16. Frauke Nie (RuFV Rheiderland) Diva Delila176 6.20
17. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny35 6.00
17. Maira Wester (RUFV Boerger) Granat568 6.00

20 Springreiter-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0

1. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11248 7.50P
2. Max Wester-Ebbinghaus (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Dream624 7.40P
3. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita571 7.30P
4. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11248 7.20P
5. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4303 7.10
6. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hagenhof's Hui Buh588 7.00

21 Stilspring-WB - mit EZ Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0

1. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546299 7.90P
2. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2196 7.80P
3. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96199 7.70P
4. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi195 7.60P
5. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34331 7.40P
5. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2338 7.40P
7. Thalea Möller (RuFV Dwergte) Sofia N505 7.20
8. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda332 7.10
9. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Mini Maus B384 7.00

10. Christin Meyer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wonderful Beetle555 6.80
11. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3120 6.70
12. Janina Lux (RuFC Grenzland Nordhorn) Helga575 6.60
13. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 86100 6.50
14. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Buitenstee's Shiny35 6.00
15. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17203 5.60
16. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Campino 44957 0.00
16. Marie Remmers (RuFV Dwergte) Nakota566 0.00

22 Standard-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0+6

1. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady340 0.00 / 38.01P
2. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77229 0.00 / 39.05P
3. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2338 0.00 / 40.65P
4. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546299 0.00 / 42.37P
5. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Mini Maus B384 0.00 / 45.18P
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6. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda332 0.00 / 47.88P
7. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 2573 0.00 / 48.38
8. Jos Wilmes (RUFV Haren-Ems) Merlin577 0.00 / 49.76
9. Christin Meyer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wonderful Beetle555 4.00 / 45.56

10. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34331 4.00 / 46.99
11. Janina Lux (RuFC Grenzland Nordhorn) Helga575 4.00 / 50.14
12. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy32 4.00 / 54.76
13. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi195 8.00 / 56.26
14. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Campino 44957 11.25 / 71.22
15. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hudson Bay 5286 14.00 / 66.59
16. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17203 24.50 / 92.18
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